metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1988053 • VM2800A/VM3800A • May 2025-Rev A Page 1 of 3
VM2800A/VM3800A 便携式测振仪
数据表
概述
VM2800A 和 VM3800A 便携式测振仪套件设计为入门级和全
面的振动监测仪器，可供所有行业的维护工程师使用。
该套件包括紧凑型测振仪、手持式探头、用于更永久安

metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1988053 • VM2800A/VM3800A • May 2025-Rev A Page 3 of 3
订货信息
VM2800A – 标准型号 VM3800A – 豪华型号
Hand Probe
with Sensor
Hand Probe
with Sensor BNC Connector
BNC Connector Laser Beam
LCD Screen
BRG Key
VIB Key
SEL Key
VIB Key
BRG Key
LCD Screen
TEMP Key
SEL Key
Integral Cable
Integral Cable
附件
产品 部件号
手持探头 VMA-10005
带 1/4-28” UNF 公制安装件的磁性安装座 VMA-10010
75 毫米不锈钢振动尖钉 VMA-10015
带 BNC 和 TNC 连接器的 80 厘米电缆 VMA-10020
车载电池充电器 VMA-10025